
7}دانش و فناوری{ چهارشنبه  24  مرداد  1403 سال بیست و هفتم/ شماره 6564

 
جستار

ابتکار دانشمند زن ایرانی برای قابل 
سکونت کردن مریخ

گیلان امروز- تیمی از دانشمندان توانسته اند طرحی را مدل سازی کنند 
که پتانسیل قابل سکوت کردن مریخ در بلندمدت را دارد. طبق اعلام این 
تیم، مریخ می تواند از طریق رها کردن ذرات فلزی در اتمسفر آن گرم شود 
و گرم باقی بماند. طبق اعلام یک تیم تحقیقاتی که توسط سمانه انصاری 
- مهندس برق از دانشگاه نورث وسترن آمریکا - هدایت می شود، می توان از 
طریق رها کردن ذرات فلزی در اتمسفر مریخ، دمای سطحی آن را افزایش 
داد. این اقدام منجر به ایجاد یک اثر گلخانه ای می شود و دمای سیاره سرخ 
را افزایش می دهد. ادوین کایت، ژئوفیزیکدان از دانشگاه شیکاگو و نویسنده 
مسئول این تحقیق، اعلام کرده: »این روش نیازمند میلیون ها تن فلز است، 
اما در مقایسه با روش های پیشین، ۵ هزار برابر کمتر به فلزات برای گرم 
کردن مریخ نیاز دارد. این اتفاق امکان انجام این پروژه را به شکل قابل 
توجهی افزایش می دهد. این موضوع نشان می دهد که مانعی که برای گرم 
کردن سیاره سرخ وجود داشت تا اجازه دهد آب مایع در آن جریان پیدا 
کند، به اندازه گذشته دشوار نیست.« اثر گلخانه ای، انجام شدنی ترین روش 
ممکن برای گرم کردن یک سیاره محسوب می شود که بشر از آن آگاه 
است،، اما با وجود وضعیت کره زمین، ایجاد آن سخت تر از چیزی است که 
به نظر می رسد. استراتژی هایی که پیش تر برای گرمایش گلخانه ای مریخ 
ارائه شده بود، نیاز به گاز های گلخانه ای را مطرح کرده، مانند آنچه که باعث 

گرم شدن زمین و زهره شده است.
اینجا در زمین، گرمایش گلخانه ای بسیار آسان است؛ اتمسفر از گاز هایی 
نظیر دی اکسید کربن و متان مملو می شود که گرمای ساطع شده از سطح 
را پراکنده می کند و همین امر خروج گرما به سوی فضا را آهسته می کند 

و باعث افزایش دما می شود.
اگر بتوانیم اتمسفر نازک مریخ را در معرض گاز های گلخانه ای قرار دهیم، 
اثر گلخانه ای به وجود می آید و دمای مریخ را به میزانی بالا می برد که 

ارگانیسم های مرتبط با فتوسنتز می توانند زنده بمانند.
این  برای  نیاز کافی  منابع مورد  دارای  اینجاست که سیاره سرخ  مشکل 
استراتژی نیست. بشر مجبور است در ابعاد گسترده گاز های گلخانه ای را 
از زمین به مریخ انتقال دهد یا اینکه این گاز ها را از طریق حفر معدن در 

مریخ به دست آورد. هر کدام از این روش ها گران قیمت و دشوار هستند.
اما اگر انسان بتواند با آنچه که اکنون در مریخ وجود دارد، این کار انجام 
دهد چه؟ مریخ نورد ها مشخص کرده اند که خاک سطحی این سیاره غنی 
از مواد معدنی فلزی مانند آلومینیوم و آهن است. در واقع این امکان وجود 
دارد که ذرات ریز این فلزات را در اتمسفر مریخ قرار دهیم تا نور خورشید 
به دام بیوفتد؛ همانطور که آزادسازی کربن این کار را با کره زمین انجام 

می دهد.
طول  به  دهه  چندین  و  است  زمان بر  فلزی،  ذرات  از  استفاده  استراتژی 
می انجامد، اما می تواند در نهایت مریخ را تا بیش از ۲۸ درجه سانتی گراد 
گرم تر کند که البته هنوز هم برای مهره داران دمای مناسبی نیست، اما 
زندگی میکروبی  برای  به سوی شرایطی پیش می برد که  را  مریخ  اقلیم 
مناسب باشد؛ نخستین قدم برای تبدیل شدن سیاره سرخ به یک سیاره 

شبیه به زمین.

جدی تر شدن تحقیقات درباره یوفوها
غزال زیاری

برای  می شود،  نامیده   UAP امروزه  که  چیزی  آن  درک   
امنیت ملی و ایمنی هواپیماها اهمیت بسیار بالایی دارد. از اواخر 
دهه ۱۹۴۰ و اوایل دهه ۵۰ میلادی بود که پرواز اشیاء پرنده 
ناشناس یا بشقاب پرنده ها در آمریکا، در کانون توجه قرار گرفت. 
مجموعه ای از حوادث، ازجمله سقوط یک سفینه فضایی بیگانه 
در نزدیکی رازول این موضوع را تبدیل به سوژه وسواس گونه ای 
در آمریکا کرد. البته بعدها مشخص شد که بشقاب پرنده رازول 
بخشی از یک برنامه طبقه بندی شده و بقایای بالونی بود که جو را 
برای یافتن نشانه هایی از آزمایش های هسته ای مخفی روسیه زیر 
نظر داشته. اما این مورد و دیگر مشاهدات گزارش شده در طول 
سال ها، دولت آمریکا را بر آن داشت تا پروژه های مختلفی را برای 
بررسی چنین ادعاهایی آغاز کند و درعین حال به بررسی شایعات 

در گروه های سرگرمی و تئوری های توطئه نیز بپردازد.
نادیده گرفتن یوفوها

در دهه های بعد، اغلب دانشمندان یوفوها را نادیده می گرفتند 
و معتقد بودند که چنین موضوعی ارزش مطالعه کردن ندارد. 
یان بوید، مهندس هوافضای دانشگاه کلرادو بولدر و مدیر مرکز 
ابتکارات امنیت ملی معتقد بود که اصطلاح بشقاب پرنده، رسماً 

سوژه خنده است.
اما حالا سازمان ها و مقامات دولتی تلاش می کنند تا این نگرش را تغییر دهند. البته 
دراین بین نگرانی هایی نیز در راستای درز کردن اطلاعات ارزشمندی درباره تهدیدات 
احتمالی در فضای هوایی وجود دارد؛ چیزی مثل بالون های جاسوسی چینی که سال 

گذشته بارها در آسمان آمریکا مشاهده شدند.
پدیده های غیرعادی ناشناس )UAP(چیست؟

حالا بسیاری از محققان اکنون از یوفوها، تحت عنوان »پدیده های غیرعادی ناشناس« 
می کنند.  استفاده  شد،  تعریف  آمریکا  دفاع  وزارت  سال ۲۰۲۲  در  که  ها   UAP یا 
اصطلاح UAP این دیدگاه را گسترده تر می کند و شامل پدیده های جوی طبیعی و 
همچنین چیزهای خارج از جو، مثل ماهواره ها و حتی سیارات درخشان مثل زهره نیز 
می شود. محققان سؤالات زیادی در مورد UAP ها دارند که نیازمند بررسی علمی 
جدی است؛ ازجمله اینکه کدام UAP ها واقعی هستند و کدام یک صرفاً مصنوعات 
حسگرهایی هستند که آن ها را شناسایی می کنند؟ اگر واقعی هستند، کدام یک تهدیدی 
برای هوانوردی و امنیت ملی است و یا اینکه به پدیده های طبیعی ناشناخته برمی گردند؟

آغاز تحقیقات و مطالعات جدی
شاید پاسخ هایی برای این سؤالات درراه باشند؛ در ژوئن سال ۲۰۲۲، ناسا مطالعه مستقلی 
را درباره نحوه به کارگیری تخصص علمی اش درباره UAP ها آغاز کرد. دراین بین 
خلبانان نظامی و تجاری با راحتی بیشتری به ارائه گزارش ها و حتی فیلم های گرفته شده 
در هنگام برخوردهای نزدیک پرداختند. برخی از این گزارش ها در سال های ۲۰۲۲ و 
۲۰۲۳ موردبحث قرار گرفت و توسط رسانه ها پوشش داده شد تا شفاف سازی بیشتری 

انجام شود و این اولین جلسات استماع آزاد از اواسط دهه ۱۹۶۰ بود.
حالا سازمان AmericAns for sAfe AerosPAce، )سازمان مدافع با تمرکز 
بر UAP ها(، به خلبانان کمک می کند تا به طور محرمانه مشاهده های احتمالی شان را 
گزارش دهند. در عین حال سازمان های دولتی در آمریکا به طور فزاینده ای اعلام می کنند 
که پدیده های عجیب در آسمان ارزش توجه دارند؛ چه این پدیده ها نشانه هایی از بیگانگان 

باشند و چه نه.
مشاهده UAP ها بیشتر در کجا گزارش شده؟

مرکز ملی گزارش دهی بشقاب پرنده ها، به عنوان پایگاه داده مشاهده های UAP، از 
طریق خط تلفن، پست و به صورت آنلاین داده ها را جمع آوری می کند. ریچارد مدینا، 
جغرافی دان دانشگاه یوتا دراین باره گفت: »این پایگاه داده شامل تقریباً ۱۲۳ هزار مشاهده 
در آمریکا مربوط به ژوئن ۱۹۳۰ میلادی تا ژوئن ۲۰۲۲ است.« آن ها در سال ۲۰۲۳ با 
بررسی پایگاه داده ها به دنبال آن بودند که کدام عوامل ممکن است بر تعداد مشاهده ها 
در یک منطقه خاص تأثیرگذار باشد. آن ها روی تقریباً ۹۹ هزار گزارش )۸۰% از کل 
گزارش های دریافتی از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۲۰ در قاره آمریکا( تمرکز کردند و در ابتدا بر 
روی مشاهده های UAP در ۴۸ ایالت پایین تر آمریکا در طول دوره ۲۰ ساله متمرکز 
شدند و سپس سعی کردند تا در ازای تعداد مشاهدات در ازای هر ۱۰ هزار نفر که در آن 

منطقه زندگی می کردند، این مشاهدات را با عوامل محیطی مرتبط کنند.
طبق بررسی آن ها، مشاهده UAP در شهرهایی که پوشش درختی زیاد و آلودگی 

نوری زیادی در شب داشتند، زیاد نبود؛ درعین حال بعید است که میانگین پوشش ابری بر 
روی تعداد مشاهده ها تأثیرگذار باشد؛ اما عاملی که در افزایش تعداد مشاهده ها مؤثر بود، 
نزدیکی موقعیت مشاهده به فرودگاه ها یا تأسیسات نظامی بود. مدینا توضیح داد که در 
چنین مکان هایی، هواپیماها به احتمال زیاد به زمین نزدیک تر و بیشتر از مکان های دیگر 

قابل مشاهده هستند.
پس از تجزیه وتحلیل گزارش های منتشره از سال ۱۹۴۵، مشخص شد که بسیاری از 
مشاهده ها، موشک ها، پهپادها یا هواپیماهایی با فناوری های رادارگریز بوده اند و هیچ 
مدرکی مبنی بر اینکه UAP ها نشانه هایی از موجودات فرازمینی هستند و هیچ مدرکی 
درباره دسترسی دولت آمریکا به فناوری بیگانگان یافت نشد؛ اما گزارش دوم، با تجزیه و 
تحلیل های جدید متمرکز بر رؤیت های اخیر، اواخر امسال منتشر خواهد شد. کار شناسایی 
منابع به لطف قدرت تحلیلی رایانه ها و ابزارهای تجسم پیشرفته آسان تر شده است. میک 
وست، مهندس نرم افزار بازنشسته در ساکرامنتو می گوید: »چیزی که تجزیه وتحلیلش قبلًا 
ماه ها طول می کشید، حالا در چند دقیقه انجام می شود.« مثلًا در یکی از شب ها در اوایل 
سال ۲۰۲۳، نورهای مرموزی در آسمان بر فراز دشت GreAt PlAins رؤیت شد. 
در آن زمان، خلبان یک پرواز تجاری در حال پرواز، ویدئویی از UAP را ثبت کرد که 
بلافاصله پس از رؤیت، به صورت آنلاین منتشر شد و سروصدای زیادی به پا کرد. البته در 
این ویدیو جزئیات زیادی به جز اعلام زمان و مکان آن در مرکز آمریکا، اعلام نشد؛ اما با 
بررسی الگوهای چراغ های روی زمین در ویدیو مشخص شد که چراغ های هشداردهنده 

توربین های یک مزرعه بادی بزرگ هستند که در غرب اوکلاهاما واقع شده بود.
وست اعلام کرد که در این مورد خاص و در تاریخ فرضی ویدیو، جزئیاتی مثل رعدوبرق 
داده های  به کمک  و  ویدیو  تاریخ  با مشخص شدن  بود.  نداده  افق دوردست رخ  در 
پایگاه های اطلاعاتی عمومی هواشناسی آن ها فهمیدند که ویدیو در کدام پرواز گرفته شده 
و با بهره گیری از تاریخ، زمان و مختصات دقیق، وست و همکارانش، با شبیه سازی های 
کامپیوتری، آسمان را در جهتی که UAP دیده شد، دوباره بررسی کردند. در نتایج 
ماهواره های  از  خوشه ای  درواقع  شده،  مشاهده  اسرارآمیز  نورهای  که  شد  مشخص 
از زیر افق منعکس می کردند. از سال ۲۰۱۹  stArlink بودند که نور خورشید را 
به بعد تعداد ماهواره های استارلینک افزایش یافته و امروزه هزاران ماهواره در حول زمین 
می چرخند و خدمات اینترنتی را به اکثر نقاط جهان ارائه می دهند. وست در ادامه یادآوری 
کرد که حرکات و الگوهای ماهواره های استارلینک در آسمان، هنوز برای برخی از خلبانان 
رازآلود است. او به این نکته اشاره کرد که فکر بسیاری از مردم، به محض رؤیت چند نور 
در آسمان، به سمت فرازمینی ها می رود. او معتقد است که گرچه UAP ها ممکن 
است وجود داشته باشند، اما توهمات نوری، پدیده های هواشناسی و رؤیت های مربوط 
به هوانوردی، عمدتاً دنیوی هستند تا فرازمینی. او ادامه داد: »ما واقعاً به دنبال بیگانگان 

نیستیم و به دنبال آن هستیم تا درباره آنچه مردم می بینند توضیحاتی ارائه دهیم.«
نیاز به داده های بیشتر و بهتر

داده های خوب، کلید رمزگشایی UAP ها هستند، اما اغلب کمبودهای زیادی در این 
زمینه حس می شود. بسیاری از گزارش های خلبانان، تصاویر ثبت شده توسط حسگرهای 
داخل هواپیما یا با دوربین های ویدئویی دستی هستند، اما این ابزارها معمولًا جزئیات 

دقیق و پیچیده را ثبت نمی کنند. این درباره رؤیت های 
به ندرت  و  است  صادق  نیز  زمین  از  گزارش شده 
مشخصات جهت و سرعت یک جسم فرضی و شرایط 

کلی محیطی در گزارش ها مشخص می شود.
اما در سوی دیگر، ناسا داده های زیادی از ماهواره هایی 
که زمین را رصد می کنند، در اختیار دارد. طبق گفته 
توماس زوربوخن، اخترفیزیک دان، گرچه این ماهواره ها، 
 UAP قدرت تشخیص اجسام نسبتاً کوچک مثل اکثر
ها را ندارند، اما این ماهواره ها می توانند در نقش پشتیبان 
سپتامبر  در  ناسا  تیم  گزارش  طبق  شوند.  عمل  وارد 
۲۰۲۳، ماهواره های ناسا نقشی کلیدی را در ارائه جزئیات 
درباره شرایط محیطی که ممکن است با UAP ها 
هم زمان باشند، ایفا می کنند و داده های جمع آوری شده 
توسط ماهواره های تجاری نیز کاربرد مشابهی خواهند 
دارد:  تأکید  بهتر  داده های  به  نیاز  بر  هم  بوید  داشت. 
»حسگرهایی که در هواپیماها استفاده می شوند، برای 
نشده اند و سیگنال های  شناسایی UAP ها طراحی 
اما  هستند«؛  تفسیر  قابل  به سختی  گاهی  دریافتی، 
دریافت داده های مناسب ممکن است چالش برانگیز و 
پرهزینه باشند و به گفته بوید، ادغام انواع جدیدی از 
حسگرها در سیستم های الکترونیکی پیچیده هواپیماهای نظامی و تجاری، شبیه جستجو 
برای سوزنی در انبار کاه است؛ چراکه روزانه بیش از ۱۰۰ هزار پرواز انجام می شود. از 
همین رو شاید ابزارهای زمینی کاربردی تر باشند؛ در حال حاضر چند تیم تحقیقاتی 
درحال توسعه مجموعه هایی از ابزارها برای مشاهده طیف وسیعی از ویژگی ها هستند تا 
آن ها را در مکان هایی که UAP ها بیشتر رؤیت می شود، مستقر کنند که برخی از آن ها 

در اواخر سال جاری آماده خواهند بود.
ساخت و نصب سه نوع بسته ابزاری

وس واترز، دانشمند سیاره شناسی کالج ولزلی ماساچوست، درحال توسعه چنین بسته های 
ابزاری است. او و همکارانش اعلام کردند که این رصدخانه ها به قصد تشخیص وجود 
پدیده های قابل اندازه گیری که به عنوان ناهنجاری های علمی در جو زمین یا نزدیکی 
آن شناخته می شوند، در حال ساخت هستند. با در نظر داشتن اینکه همه UAP ها 
یکسان نیستند، طراحی چنین رصدخانه هایی سخت و پیچیده خواهد بود. به گفته واترز، 
کارهای میدانی قبلی و مشاهدات انجام شده توسط مردم، منبع غنی اطلاعاتی در مورد 
اندازه گیری هایی است که مفید خواهند بود. علاوه بر حسگرهایی برای تشخیص و 
مشخص کردن یک UAP فعالیت می کنند، بسته های ابزاری نیز به جمع آوری داده های 

آب وهوا می پردازند که به محققان در تفسیر اندازه گیری های دیگر کمک خواهد کرد.
واترز و همکارانش درحال توسعه سه بسته ابزاری به عنوان بخشی از پروژه گالیله هستند. 
پیچیده ترین بسته ابزاری، مجموعه ای از دوربین های میدان وسیع، برای هدف گیری 
آسمان،  سراسر  در  اجسام  ردیابی  برای  باریک  میدان  دوربین های  هوایی،  اجسام 
آنتن ها و گیرنده های رادیویی، میکروفون هایی برای تشخیص صدا در طیف وسیعی 
از طول موج ها و رایانه هایی است که می توانند داده ها را ادغام، پردازش و تجزیه وتحلیل 
کنند. این سیستم های مقاوم در برابر آب وهوا، به طور خودکار و ۲۴ ساعته کار می کنند و 
در سایت هایی با برق و اتصال اینترنت مستقر می شوند. ساخت و تجهیز هریک از این 
رصدخانه ها حدود ۲۵۰ هزار دلار هزینه خواهد داشت و تا پنج سال دیگر در سه مکان 
مستقر خواهند شد. بسته ابزاری دوم که قابل حمل است و ظرف دو هفته مستقر خواهد 
شد، برای سایت هایی که به برق یا اینترنت دسترسی ندارند طراحی می شود. هزینه 
طراحی و ساخت هر بسته حدود ۲۵ هزار دلار است که اطلاعات ذخیره شده توسط آن ها 

روزانه مانیتور می شود و بعدها مورد تحلیل قرار می گیرد.
طبق گفته واترز در سومین مورد که ساده ترین و کم هزینه ترین بسته است، سنسورها و 
ابزارهای درجه یک مناسب مصرف کنندگان مورد استفاده قرار می گیرد و نگهداری از آن ها 
آسان است. این ابزار قادر است تا آسمان را در شعاع پنج کیلومتری رصد کرده و تا یک 
سال به طور مداوم کار می کند و در صورت نیاز، از انرژی خورشیدی و باتری استفاده خواهد 
کرد. درعین حال می توان گروه هایی از این بسته ها را باهم شبکه کرد تا منطقه وسیعی را 

پوشش دهند و قیمت هر بسته احتمالًا حدود ۲۵۰۰ دلار خواهد بود.
واتزر معتقد است که با بهره گیری از این نوع بسته های ابزار و ذهن باز، محققان موظف به 
انجام اکتشافات جدیدی هستند: »تا زمانی که انواع داده های مناسب را جمع آوری نکنیم، 

درک این پدیده ها غیرممکن خواهد بود.«

اطلاعیه در مورد حراج 
 0۲0۲0۸7/4/1 اجرایی  پرونده  استناد  به 
حراج  رشت  مدنی  احکام  اجرای  اول  شعبه 
 9 ساعت   3003107۵0900010۵ شماره 
الی 10صبح روز 1403/6/13 برگزار می گردد.

setadiran.ir 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوران مواد معدنی آوش
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه فناوران مواد معدنی آوش در تاریخ 
1403/0۵/17 به شماره ثبت 1634 به شناسه ملی 140136۲9۲30 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: کلیه امور مربوط به تولید کود و محصولات مربوط زئوفین 
و زئولیت و سایر کودها و انجام کلیه کارهای مرتبط کشاورزی و امور دامی 
واردات و صادرات بذر، کود، پیاز، قلمه، پیوند، سم پاشی و کودپاشی، احداث 
باغ، زمین کشاورزی و فضای سبز. کلیه کارهای معدنی از اکتشاف تا استخراج 
و بهره برداری و فراوری و پیمانکاری معادن )با اخذ مجوز های لازم به غیر 
و  بالادستی  فعالیتهای  و  پتروشیمی  و  گاز  و  نفت  اکتشاف  و  استخراج  از 
حاکمیتی( شرکت در نمایشگاه ها داخلی و خارجی، کمسیونها و سمینارها، 
ارتباط با ارگانها و نهادهای دولتی و غیردولتی، عقد قرارداد با افراد حقیقی 
و حقوقی، شرکت در مناقصه ها و مزایدات ، دریافت تسهیلات و اعتبارات از 
بانک های خصوصی و دولتی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 

مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رودسر، بخش مرکزی، شهر رودسر، 
شهرک ولی عصر )سرپل شرقی(، خیابان شهدا، بلوار ولیعصر، پلاک 103-، 

طبقه همکف کدپستی44۸1۸77471 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
خانم لاله مهرآئین به شماره ملی 0060006۵۵۲ دارنده ۵000000 ریال 

سهم الشرکه 
خانم نونا قناعت به شماره ملی 460990300۸ دارنده ۵000000 ریال سهم 

الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

به سمت رئیس هیئت  به شماره ملی 0060006۵۵۲  خانم لاله مهرآئین 
مدیره به مدت نامحدود 

خانم نونا قناعت به شماره ملی 460990300۸ به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 

و اداری با امضاء نونا قناعت همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر )1770197( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرمین راه شمال به شناسه ملی 
10720203035 و به شماره ثبت 6937 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/0۵/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

-  آقای فرهنگ اصغر نژاد شیران به کد ملی 146۵691766 و آقای سامان اصغر 
نژاد شیران به کدملی 14۵04179۸1 و خانم شبنم اصغر نژاد شیران با کدملی 
14۵01۵3۵01 و بهنام عینی با کد ملی 1467۲149۸1 به عنوان اعضای هیئت 

مدیره برای مدت ۲ سال تا تاریخ 140۵/0۵/14 انتخاب شدند.
خانم شبنم اصغر نژاد شیران به کدملی 14۵01۵3۵01به سمت مدیر عامل و 
آقای فرهنگ اصغرنژاد شیران به کدملی 146۵691766به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای سامان اصغرنژاد شیران به کدملی 14۵04179۸1به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.
-  کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک سفته بروات و قراردادها و 
عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با 

مهر شرکت معتبر میباشد.
- خانم زهرا آقاجانی گلرودباری به کدملی ۲71004۵6۸0 سمت بازرس اصلی 
و خانم یلدا قبادی 14۵03۵۵6۵1 بسمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال 

مالی انتخاب گردیدند.
-  روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1770196( 
-------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی سیرنگ پلاستیک خزر 
به شناسه ملی 10720186758  و به شماره ثبت 5231 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/04/17 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
تراز نامه وحساب عملکرد مالی منتهی به 140۲/1۲/۲9 مورد تصویب قرار گرفت.
آقای افشین علی زاده به شماره ملی ۲۵9۵407104 به سمت بازرس اصلی و 
آقای سعید مارسی قاضیانی به شمـاره مـلی ۲۵9393۸۲93 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1770322( 
---------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طرح منظر دارش به شناسه ملی 
14006983908 و به شماره ثبت 20641 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/0۵/1۵ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

تاریخ  تا  سال  دو  مدت  برای  سمت  ذکر  با  ذیل  بشرح  مدیره  هیات  اعضای 
140۵/0۵/1۵ انتخاب شدند.

 آقای سامان صبا شماره ملی ۵16994۵779 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم 
لیلا ربیعی راد شماره ملی ۲۵9۵6۸6941 به سمت مدیرعامل وعضو هیت مدیره 
و آقای حامد ربیعی راد شماره ملی ۲۵933۵79۵9 به سمت نایب رئیس هیت 
مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت به امضاء مشترک رئیس هیات 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
خانم اکرم مختاری اسفیدواجانی به شماره ملی۵49907۸3۸6 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم اعظم مختاری اسفیدواجانی به شماره ملی ۵49990749۸ به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1770647( 

در راستای اجرای مفاد اساسنامه مورد عمل اتاق تعاون استان گیلان و پیرو مصوبه مورخ 1403/0۵/1۵ هیات رییسه اتاق 
تعاون استان، بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان می رساند: جلسه مجمع نمایندگان 
)عادی بطور فوق العاده - نوبت اول( راس ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 1403/06/۲۵ در محل اتاق تعاون استان به 
نشانی: رشت - خیابان سعدی – بن بست میردامادی - پلاک ۵4۸ برگزار می گردد. از اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق 

استان دعوت می شود تا با توجه به اهمیت دستور جلسه در روز و ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانید:
دستور جلسه :

1. قرائت گزارش عملکرد هیات رییسه و گزارش عملکرد هیات بازرسی در سال 140۲
۲. طرح و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه و صورت های مالی منتهی به پایان سال مالی 140۲

3. طرح و اتخاذ تصمیم در مورد برنامه و بودجه پیشنهادی سالانه هیات رییسه برای سال مالی 1403
4. تعیین حق عضویت برای اعضای اتاق تعاون )شرکت ها و اتحادیه ها مطابق دستورالعمل اجرایی خرداد ماه سال 1401 

اتاق تعاون ایران(
۵. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های اتاق تعاون

6. تعیین خط مشی آینده اتاق تعاون استان
7. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات بازرسی

توضیحات:
1. به استناد ماده )۵9( قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران و اصلاحیه های بعدی آن مجمع نمایندگان اتاق 
تعاون استان متشکل از رؤسای اتاق های تعاون شهرستان های استان، نمایندگان اتحادیه های شهرستان های فاقد اتاق و 
نمایندگان اتحادیه های با حوزه عمل استان می باشد و هر نماینده با کارت عضویت معتبر دارای یک رای است ضرورت دارد 
اعضای محترم مجمع نمایندگان وفق ماده ۵9 قانون بخش تعاون نسبت به تعیین نماینده خود برای حضور و اعمال رای 
در جلسه حسب مورد با نامه رسمی و ممهور به مهر اتحادیه تا قبل از جلسه مجمع اقدام و به امور اداری اتاق تعاون استان 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
۲. داوطلبان تصدی سمت هیات بازرسی از بین اعضاء تعاونی ها و دارای شرایط مقرر در ماده )3۸ و 74( قانون در زمان 

ثبت نام می باشند.
3. به موجب ماده )۸( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها و اتاق های تعاون داوطلبان تصدی سمت هیات بازرسی 
اتاق ها موظفند حداکثر ظرف مدت پنج/ ۵ روز پس از انتشار آگهی دعوت مجمع نمایندگان، درخواست کتبی خود را مطابق 
فرم مصوب انجمن نظارت، تکمیل و به همراه مدارک لازم شامل )1 - روگرفت برابر اصل شده شناسنامه و کارت ملی، 
۲ - روگرفت برابر اصل شده کارت انجام خدمت وظیفه عمومی یا معافیت )برای آقایان(، 3- برگه عدم سوءپیشینه دارای 
تاریخ معتبر، 4 - آگهی تغییرات ثبتی دال بر داشتن سابقه حداقل سه سال عضویت )در هیات مدیره، مدیرعاملی، هیات 
رییسه، دبیری و بازرسی شرکت ها و اتحادیه های تعاونی و اتاق های تعاون(، ۵- معرفی نامه از یکی از تعاونی های استان مبنی 

بر عضویت را به امور اداری اتاق تعاون استان تحویل و رسید دریافت نمایند.
4. اعضای مجمع نمایندگان می بایست اساسنامه خود را وفق ماده 76 قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا تطبیق و آگهی ثبتی 

آن را ارایه نمایند در غیر اینصورت امکان حضور و اعمال رأی در مجمع را نخواهند داشت.

تاریخ انتشار: 1403/0۵/24

آگهی دعوت مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان گیلان 
عادی بطور فوق العاده - )نوبت اول(

هیات رییسه اتاق تعاون استان گیلان


